
 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  DP40-0-400800 Strana 1/2 

adresa Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz                                           Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 
 

Příloha č. 1- oblast C) – S louva o poskytová í IT služeb 

 

KATALOGOVÝ LIST SLUŽBY INFRASTRUKTURA 
 

Název služby Te h i ká podpora dato é sítě 

Oz ače í Infrastruktura – LAN/WAN 

Vlast ík ICT služ  1 Dodavatel, odd. 410220 – sprá a sítí 

Popis služby 

Hla í ICT ko po e t  2 
Pod pojem Infrastruktura – LAN/WAN je zahrnuta sprá a a ser is dato é sítě 
čet ě WiFi, Fire all, IP telefonie a I ter eto é ko ekti it  

Rozsah či ostí 3 

1) Sprá a akti í h pr ků dato é sítě 

a) Sprá a a ser is Fire all Kerio a Cis o ASA 

b) Sprá a a ser is LAN/WAN zaříze í s it he, router  

c) Sprá a  s ser is WIFI Aerohi e , sprá a a age e t ser eru a 
ko figura e přístupo ý h odů 

d) Sprá a a servis VoIP, sprá a TÚ a SIP truknu k ISP   

e) Sprá a a ser is UPS pro dato é sítě, které apájí akti í pr k  

f) Sprá a a ser is I ter eto é ko ekti it  

2) Ko zultač í či ost 

a) Ná rh te h i ké spe ifika e o ě zakoupe ý h akti í h pr ků dato é 
sítě s ohlede  a stá ají í i frastrukturu. 

b) Ko zulta e ohled ě připoje í o ý h te h ologií do stá aj í 
infrastruktury.  

c) Instalace a konfigurace aktiv í h pr ků podle požada ků o jed atele. 

3) Sprá a a ser is pasi í h částí dato é sítě 

a) Sprá a a ser is etali ký h ka eláží 
b) Sprá a a ser is opti ký h ka eláží 
c) Sprá a a ser is komponent, které áleží ke strukturo a é ka eláži 

a e í roz aděčů, zá ěs , atd   

4) Te h i ká podpora I frastruktury 

a) Od or á te h i ká podpora a odstraňo á í zá ad z iklý h a dato é 
síti. 

b) Řeše í z ě o ý h pořada ků 

 

Výji k  a o eze í  

Busi ess zákaz í i  

Fi a č í para etry 

Jed otko á ena 10 908,- Kč ěsíč ě  paušálu 

Metrika pro ýpočet e   Kč za člo ěkode  krát 3 d i podpor  zdále ě 

Kvalitativ í para etry služby 

Úro eň podpory 4 Ji á 

Sta dard í úro eň podpory 
5 

Reži  podpor  
 8x5x8h   A 

 8x5x48h B 

Čas posk to á í 8:00-16:00 

Doba odezvy na incident 60 min 

Do a řeše í i ide tu 

Kategorie A 8 hod. 

Kategorie B 48 hod. 

  

http://www.dpp.cz/


 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  DP40-0-400800 Strana 2/2 

adresa Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz                                           Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 
 

Ser is í ok o  

Ma . do a přeruše í Definovat pouze na základě požadavku byznysu 

Kategorie A I ide te  kategorie A se rozu í:  
1) ýpadek li k  e o služ , který zapříči í edostup ost i i ál ě 

jed oho e o í e seg e tů přístupo ý h sítí. Seg e te  sítě se 
rozu í elá o last e o lokalita, zahr ují í přístupo ou síť 
ter i o a ou a akti í  pr ku dato é sítě;  

2) ýpadek či zá ada a li e e o služ ě, která způso í edostup ost 
kteréhokoli  „ usi ess riti al“ ser eru síti. 

Kategorie B I ide te  kategorie B se rozu í:  
1) zá ada či ýpadek a dato ý h li ká h, které ezpůso uje 

edostup ost e o s íže í k alit  služe  apř. ýpadk  a zálož í h 
li ká h ; 

2) Z ě o é požada k   

 

 

 

Či osti / služby a vyžádá í 13 

Náze  o lasti služe  Popis služ  
Cena za 

člo ěkohodi u 

Max. doba 

řeše í 
Ko zultač í či ost 

 

Ko zultač í či ost ad rá e  
paušál í h MD 

5 prac. dní 

Te h i ká podpora 

Infrastruktury 

 

Ko zultač í či ost ad rá e  
paušál í h MD 

5 prac. dní 

Ad i istrati í prá e 
Zpra o á í e ide e, zákres  ka eláží, 
s hé ata LAN/WAN , atd 

5 prac. dní 

 

 

http://www.dpp.cz/

